
道の駅北方よっちみろ屋忘年会のご案内 

 

拝啓 歳末のみぎり皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。道の駅

北方よっちみろ屋運営に関しましては、この一年も格段のご協力を賜りました

こと深く感謝申し上げます。 

さて、本年も「よっちみろ屋出展者会」、「一般財団法人速日の峰振興事業団」共

催にて「道の駅北方よっちみろ屋 忘年会」を下記の通り開催することといたし

ました。 

御繁忙のところ恐縮ではございますが、なにとぞご臨席賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

日時 平成 28年 12月 8日（木）19:00 開宴 

 

会費 よっちみろ屋出展者会会員：3,000 円 

         その他の皆様：3,700 円 

 

場所 源太ホール（延岡市北小路） 

   電話（0982）32-1022 

 

お申込み 12月 6日（火）締切 

     店頭・お電話等にてお申込みください。 

 

送迎バス（完全予約制） 

 道の駅北方よっちみろ屋（１８：１０） ・ 上崎バス停（１８：１５） 

 延岡市北方総合支所（１８：２０） ・ 県北浄化槽前（１８：２５） 

 Yショップ岡元店（１８：３５） 

 

その他 

お楽しみ抽選会など 

※お楽しみ抽選会にご協賛いただける企業団体様を募集中です。 


